

1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾದಂ.,ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಕಡೂರು.

ಅಸಲು ದಾವೆ ಸಂಖ್ಯೆ. 458: 2022

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು:1

ದಿನಾಂಕ: 15.03.2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿಪರ ಶ್ರೀ. ಸಿ ಎಂ ಜಿ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.
ಅದನ್ನು ಓದಿ ತಿಳಿದು, ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು
ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

1. ವಂಶವೃಕ್ಷವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-1 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

2. ಧೃಡೀಕೃತ ಆರ್ ಆರ್ ವಹಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-
2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

3. ಧೃಡೀಕೃತ ಇಂಡೆಕ್ಸ್ ಆಫ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ
ದಾಖಲೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-3 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

4. ಸರ್ವೆ ನಂ 95:4 ಎರೇಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 3 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ-4 ರಿಂದ 6 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

5. ಸರ್ವೆ ನಂ 42:2 ದೊಡ್ಡಘಟ್ಟ ಗ್ರಾಮದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ 2 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-7 ಮತ್ತು 8 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

6. ನನ್ನ ತಂದೆ 4 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ದಿ: 06.09.2019 ರಂದು ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿರುವ
ದಾನಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-9
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

7. ನನ್ನ ತಂದೆ 4 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ದಿಃ 21.04.2022 ರಂದು ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿರುವ ದಾನಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

8. 3 ಧೃಡೀಕೃತ ಮ್ಯುಟೇಷನ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ-11 ರಿಂದ 13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

9. ಧೃಡೀಕೃತ ತೆರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪ್ರತಿವಾದಿ 2 ಮತ್ತು 3 ರವರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾಗಿದ್ದು ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿ 1 ಮತ್ತು 4 ರವರು ಲಿಖಿತ ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರರಿಗೆ ಉತ್ತರೇಖನ ನೀಡಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ

ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಪ್ರ:ದ:ನ್ಯಾ:ದಂ.,ರವರು ಕಡೂರು.